ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 августа 2022 г. № 08/1037

О внесении изменений в постановление администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от 30 ноября 2018 г. № 11/1368 «Об утверждении должностных

окладов руководителей, специалистов и служащих общеотраслевых должностей
бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета

муниципального образования городского округа «Вуктыл», и межразрядных
тарифных коэффициентов Единой тарифной сетки по оплате труда

общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений городского округа
«Вуктыл» и тарифных ставок, окладов (должностных окладов) Единой

тарифной сетки по оплате труда общеотраслевых рабочих муниципальных
учреждений городского округа  «Вуктыл»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53
Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьями  27.1,  30  Устава
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  приказом  Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г.  № 248н
«Об  утверждении  профессиональных  квалификационных  групп  общеотраслевых
профессий рабочих»,  приказом Министерства  здравоохранения  и  социального  развития
Российской Федерации от  29 мая 2008 г. № 247н «Об утверждении профессиональных
квалификационных  групп  общеотраслевых  должностей  руководителей,  специалистов  и
служащих»,  с  целью  повышения  эффективности  расходования  средств  бюджета
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  а  также  регулирования
финансового  обеспечения  деятельности  бюджетных  и  казенных  учреждений,
финансируемых из  бюджета  муниципального  образования  городского округа  «Вуктыл»,
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  30
ноября  2018  г.  №  11/1368  «Об  утверждении  должностных  окладов  руководителей,
специалистов  и  служащих  общеотраслевых  должностей  бюджетных  и  казенных
учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл», и межразрядных тарифных коэффициентов Единой тарифной сетки по оплате
труда общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл»
и тарифных ставок,  окладов (должностных окладов) Единой тарифной сетки по оплате
труда общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений городского округа  «Вуктыл»
следующие изменения:

1) должностные оклады руководителей, специалистов и служащих общеотраслевых
должностей  бюджетных  и  казенных  учреждений,  финансируемых  из  бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденные постановлением
(приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  1  к  настоящему
постановлению;

2) межразрядные тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда
общеотраслевых  рабочих  муниципальных  учреждений  городского  округа  «Вуктыл»  и
тарифные ставки, оклады (должностные оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда
общеотраслевых  рабочих  муниципальных  учреждений  городского  округа  «Вуктыл»,
утвержденные  постановлением  (приложение  №  2),  изложить  в  редакции  согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  распространяется
на  правоотношения,  возникшие  с  1  июля  2022  г.,  и  подлежит  опубликованию
(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                   Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от 12 августа 2022 г. № 08/1037

«УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 30 ноября 2018 г. № 11/1368

(приложение № 1)

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,
специалистов и служащих общеотраслевых должностей бюджетных и казенных

учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования городского
округа «Вуктыл»:

№ п/
п

Наименование должности Должностной оклад,
рублей

1 2 3

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»:

1. 1 квалификационный уровень 6913

2. 2 квалификационный уровень 7046

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

1. 1 квалификационный уровень 7178

2. 2 квалификационный уровень 7312

3. 3 квалификационный уровень 7510

4. 4 квалификационный уровень 7643

5. 5 квалификационный уровень 7909

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»:

1. 1 квалификационный уровень 8176

2. 2 квалификационный уровень 8442

3. 3 квалификационный уровень 8707

4. 4 квалификационный уровень 8973

5. 5 квалификационный уровень 9239

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»:

1. 1 квалификационный уровень 9504

2. 2 квалификационный уровень 9771

3. 3 квалификационный уровень 10036

».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
   городского округа «Вуктыл»

 от 12 августа 2022 г. № 08/1037

«УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 30 ноября  2018 г. № 11/1368

(приложение № 2)

МЕЖРАЗРЯДНЫЕ ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ
по оплате труда общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и тарифные ставки, оклады

(должностные оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений
городского округа «Вуктыл»

Разряды оплаты труда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Тарифные коэффициенты 1 1,02 1,04 1,06 1,08 1,1 1,13 1,15 1,19 1,23

Тарифные  ставки,  оклады
(должностные оклады)

6647 6781 6913 7046 7178 7312 7510 7643 7909 8176

       ».

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 ноября 2018 г. № 11/1368 «Об утверждении должностных окладов руководителей, специалистов и служащих общеотраслевых должностей бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл», и межразрядных тарифных коэффициентов Единой тарифной сетки по оплате труда общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и тарифных ставок, окладов (должностных окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда общеотраслевых рабочих муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл»